MANUALE DI
CHIRURGIA GUIDATA
ULTIMATE G42
& G52
IT
C
AT
A

** Dispositivo medico prodotto e marchiato CE da Josef Ganter Feinmechanik GmbH (per Josef Ganter). Consultare il manuale d’istruzioni del produttore prima dell’uso.
*** Dispositivo medico prodotto e marchiato CE da ANTEEA S.R.L (per Anteea). Consultare il manuale d’istruzioni del produttore prima dell’uso.
1 Scalpello circolare per chirurgia guidata* DTGC42
2 Fresa Bone Level per chirurgia guidata* DFRG42
3 Fresa iniziale per chirurgia guidata* DFUG15SD
4 Collare calibrato 1 per chirurgia guidata* DRUA01
5 Collare calibrato 2 per chirurgia guidata* DRUA02
6 Collare calibrato 3 per chirurgia guidata* DRUA03
7 Fresa guidata per chiavetta di fissaggio Ø 1,5* NLI100001
8 Chiavetta Ø 1,5 per fissaggio guida X 3* NLI100003
18
9
Fresa per chirurgia guidata*
Lunghezza 6 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L1
10 Ø 2,7 mm DFKUG27L1
11 Ø 2,9 mm DFKUG29L1
12 Ø 3,2 mm DFKUG32L1
13 Ø 3,4 mm DFKUG34L1
14 Ø 3,7 mm DFKUG37L1
15 Ø 3,9 mm DFKUG39L1
16
Fresa per chirurgia guidata*
Lunghezza 8,5 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L2
17 Ø 2,7 mm DFKUG27L2
18 Ø 2,9 mm DFKUG29L2
19 Ø 3,2 mm DFKUG32L2
20 Ø 3,4 mm DFKUG34L2
21 Ø 3,7 mm DFKUG37L2
22 Ø 3,9 mm DFKUG39L2
23
Fresa per chirurgia guidata*
Lunghezza 10 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L3
24 Ø 2,7 mm DFKUG27L3
25 Ø 2,9 mm DFKUG29L3
26 Ø 3,2 mm DFKUG32L3
27 Ø 3,4 mm DFKUG34L3
28 Ø 3,7 mm DFKUG37L3
29 Ø 3,9 mm DFKUG39L3
30
Fresa per chirurgia guidata*
Lunghezza 11,5 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L4
31 Ø 2,7 mm DFKUG27L4
32 Ø 2,9 mm DFKUG29L4
33 Ø 3,2 mm DFKUG32L4
34 Ø 3,4 mm DFKUG34L4
35 Ø 3,7 mm DFKUG37L4
36 Ø 3,9 mm DFKUG39L4
37
Fresa per chirurgia guidata*
Lunghezza 13 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L5
38 Ø 2,7 mm DFKUG27L5
39 Ø 2,9 mm DFKUG29L5
40 Ø 3,2 mm DFKUG32L5
41 Ø 3,4 mm DFKUG34L5
42 Ø 3,7 mm DFKUG37L5
43 Ø 3,9 mm DFKUG39L5
44
Cacciaviti esagonali manuali 1,2 mm
Standard DCM1.2
45 Corto DCM1.2C

Cod. DKITULTI-G52
(immagine a scopo illustrativo)
1 Scalpello circolare per chirurgia guidata* DTGC52
2 Fresa Bone Level per chirurgia guidata* DFRG52
3 Fresa iniziale per chirurgia guidata* DFUG15SD52
4 Collare calibrato 1 per chirurgia guidata* DRUA04
5 Collare calibrato 2 per chirurgia guidata* DRUA05
6 Collare calibrato 3 per chirurgia guidata* DRUA06
* Dispositivo medico prodotto e marchiato CE da BIOMEC SRL (CE 0051) (per Biomec). Consultare il manuale d’istruzioni del produttore prima dell’uso.
** Dispositivo medico prodotto e marchiato CE da Josef Ganter Feinmechanik GmbH (per Josef Ganter). Consultare il manuale d’istruzioni del produttore prima dell’uso.
*** Dispositivo medico prodotto e marchiato CE da ANTEEA S.R.L (per Anteea). Consultare il manuale d’istruzioni del produttore prima dell’uso.
20
7
Fresa per chirurgia guidata*
lunghezza 6 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L1
8 Ø 4,4 mm DFKUG44L1
9 Ø 4,7 mm DFKUG47L1
10 Ø 4,9 mm DFKUG49L1
11
Fresa per chirurgia guidata*
lunghezza 8,5 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L2
12 Ø 4,4 mm DFKUG44L2
13 Ø 4,7 mm DFKUG47L2
14 Ø 4,9 mm DFKUG49L2
15
Fresa per chirurgia guidata*
lunghezza 10 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L3
16 Ø 4,4 mm DFKUG44L3
17 Ø 4,7 mm DFKUG47L3
18 Ø 4,9 mm DFKUG49L3
19
Fresa per chirurgia guidata*
lunghezza 11,5 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L4
20 Ø 4,4 mm DFKUG44L4
21 Ø 4,7 mm DFKUG47L4
22 Ø 4,9 mm DFKUG49L4
23
Fresa per chirurgia guidata*
lunghezza 13 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L5
24 Ø 4,4 mm DFKUG44L5
25 Ø 4,7 mm DFKUG47L5
26 Ø 4,9 mm DFKUG49L5
27 Adattatore a cricchetto**  Manuale Ø 4,9 mm 518-1000274
28 Chiave portaimpianto In-Kone® ST***
a contrangolo Contrangolo Ø 5,2 mm DCPICAIKST-G52
29 Chiave portaimpianto lunga In-Kone®